
 
 
 
 
 

 

REVOGAÇÃO PARCIAL 

PROCESSO LICITATÓIRO PRC Nº 546/2023 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 47/2023 

 

 

 O Prefeito Municipal de Moema/MG, REVOGA PARCIALMENTE o Pregão 

Presencial nº 47/2023, cujo objeto trata do registro de preços para futura e eventual 

aquisição de materiais de limpeza, descartáveis, café e açúcar para manutenção das 

atividades das diversas Secretarias Municipais, conforme especificações do Edital e 

seus Anexos. O processo está sendo REVOGADO PARCIALMENTE nos lotes 01, 

02, 03, 04, 05, 07 do Termo de Referência do Edital, tendo vista que não temos 

propostas em conformidade com o Edital. Devendo ser aberto um novo processo para 

aquisição dos referidos bens. 

Desta forma, nos termos do Artigo 49 da Lei Federal nº 8666/93 e posteriores 

alterações, REVOGO PARCIALMENTE o referido Processo Licitatório. 

Publique-se a presente REVOGAÇÃO PARCIAL no site da Prefeitura do Município 

de Moema/MG, no átrio da Prefeitura Municipal e no Diário Oficial dos Municípios 

Mineiros, para conhecimento de todos, bem como o da NOTIFICAÇÃO DE 

REVOGAÇÃO às licitantes que apresentaram propostas no referido processo. 

 

Município de Moema/MG, 26 de dezembro de 2023. 

 

 

 

Alaelson Antônio de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 


		2023-12-26T15:26:56-0300
	ALAELSON ANTONIO DE OLIVEIRA:65015002653




